
  

 
 
 

TË DHËNAT PERSONALE 
 

 Emri / Mbiemri  RASIM FAZLIU 

 Adresa  Rahovec-Celinë 

 Telefoni  044/165 617 

 Fax   

 E-mail  Rasimfazliu2010@hotmail.com 

 

 

 

 Shtetësia  Kosovar 

 Nacionaliteti  Shqiptar 

 

 Data lindjes  22/04/1954 

 

 

SHKOLLIMI I MESËM 

 
 

 
SHKOLLIMI UNIVERSITAR 

 

   

 Emri institutit dhe 

lloji     shkollimit 

 SHLP 

 Drejtimi   

 

 

 Gjuhe dhe Letersi Shqipe 

   

 
 
 
 
 
 

 

F O R M A T I  E V R O P I A N  

P E R  C U R R I C U L U M  

V I T A E  

 

 

   

 Emri institutit dhe 

lloji i shkollimit 

  

  Skolla Normale 

   



  

 

  

 

 

 

  

EKSPERIENCAT E PUNËS Mesimdhenes viti shkollor 1974/75 dhe vazhdoj dhe tutje 

                                             Nga viti 2009 Anëtar i Kuvendit Komunal (shef i grupit PDK) 

                                             Sekretar i Shkollës , 

                                             Drejtor i Shkollës, 

                                              Aktivist i fshatit . 

 

GJUHA   AMTARE  GJUHA SHQIPE 

 

 

    
 

  [ Shkruaj gjuhën ] 

 Niveli i leximit  [ Niveli: shkëlqyer, mirë, fillestar. ] 

 Niveli i shkrimit  [ Niveli: shkëlqyer, mirë, fillestar. ] 

  Niveli në të folur  [ Niveli: shkëlqyer, mirë, fillestar. ] 

 

 
 

 
 

 

AFTËSI DHE NJOHURI 

TEKNIKE 
Me kompjuter, materiale dhe 

makina specifike, etj. 

  

 MS Windows,  

 Word,  

 Excel, 

 Internet, 

 

 

 

DOKUMENTE OSE DËSHMI 

AFTËSIE 

           

 Nga të gjitha shënimet e mia personale që janë cekur më lartë 

janë të vërteta dhe dëshmoj edhe me dokumentet e mia 

origjinale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


